

p.č.	č.položky	popis položky	mj.	množství	cena/mj.	cena celkem	Nh/mj.	Nh celkem	DPH
39	460420485	kabel.lože písek 2x10- do š.35cm	m	16,00	46,00	736,00			S
40	460421181	kabel.lože písek 2x10- do š.20cm, plastová fólie š.22cm	m	1996,00	35,50	70 858,00			S
součet						760 941			

Ostatní náklady

1	R52	poplatek za uložení zeminy na skládku - skládkovné (80,96m ³ x1,8m ³ /t)	t	145,73	200,00	29 146,00			S
2	R53	materiál ke zneškodnění vč. dopravy	soub	1,00	30 000,00	30 000,00			S
3	R54	nakladní auto 5t	soub	1,00	10 000,00	10 000,00			S
4	R55	dokumentace skutečného provedení (3x tištěná + 1xCD)	soub	1,00	5 000,00	5 000,00			S
součet						74 146			

Rekapitulace ceny

p.č.	%	základ	cena /Kč/
1			223 331
2	0,00	124 655	6 232,75
3	0,00	223 331	6 699,93
4			129 333
5			226 035
6			760 941
7	0,00	226 035	2 260,35
8	0,00	760 941	7 609,41
9			1 362 442,44
10			74 146
11			1 436 588,44
12	0,00	1 362 442,44	44 279,38
13	0,00	1 362 442,44	10 899,54
14			55 178,92
15			1 491 767,36
16	0,00	1 491 767,36	313 271,15
17			1 805 038,51

Datum: 14.6.2019

Vypracoval: Ing. Martin Antoňů

Položky požadované projektantem bez DPH:

				8 100,00
Trubka HDPE 32 - tlakování	m	900	3,5	3 150,00
Trubka HDPE 32 - kalibrace	m	900	5,5	4 950,00

Položky požadované projektantem celkem s DPH:

9 801,00

Celkem bez DPH

1 499 867,36

Celkem s DPH

1 814 839,51